

D o d a t e k č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 13.2.2019 , dodávka vnitřního vybavení interiéru
„ Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice –
vnitřní vybavení (interiér)“

I. Smluvní strany

Objednatel: MĚSTO TÁBOR
Žižkovo nám. čp. 2
390 01 Tábor
Zastoupeno: starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
IČO: 00253014
DIČ: CZ00253014

na straně jedné (dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Bláha ús, s.r.o.
Vraný 119
273 73 Vraný
Zastoupena: xxx. xxxxxxxx xxxxxx
IČO: 27940195
DIČ: CZ27940195

na straně druhé (dále jen zhotovitel)

2. Počet vyhotovení dodatku

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá ze smluvních stran 1 stejnopis.

3. Předmět dodatku

Výše uvedená smlouva se mění a doplňuje takto:

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (DÍLO).

Specifikace dodávky se rozšiřuje takto:

Demontáž vitríny položka rozpočtu číslo 20 včetně naložení a dovozu do Vraného, úprava vrchního a spodního rámu včetně lakování. Úprava dna a vrchu vitríny (lamino), výroba 2 ks skel a eloxovaných profilů, odvoz do Tábora a opětovnou montáž. Důvodem této úpravy je potřeba zajistit větší a bezpečnější průchozí prostor kolem vitríny pro návštěvníky expozice.

Cena celkem bez DPH: 48.600,- Kč

V. CENA

Změna v celkové ceně díla po započtení dodatku č. 1:

Celková cena díla byla dohodnuta na 5 230 980,-Kč + 21% DPH, tj.
6 329 485,80,-Kč včetně DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha: změnový list a rozpočet změny

V Táboře dne: 21.11.2019

Ve Vraném dne: 20.11.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Položkový rozpočet na vícepráce na akci Bechyňská brána

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	Demontáž vitríny včetně naložení a odvoz do Vraného	ks	1	8850	8850
2	Úprava kovových rámu horní, dolní včetně nového laku	ks	2	6325	12650
3	Úprava dna a vrchu vitríny (lamino)	ks	2	3240	6480
4	Výroba 2 sk skel a eloxovaných profilů	ks	2	5160	10320
5	Odvoz do Tábora, přestěhování a opětovná montáž	ks	1	10300	10300
Cena celkem bez DPH					48600
Základní DPH 21%					10206
Cena celkem včetně DPH					58806